
 

 

CITTA’ DI CEPAGATTI 

PROVINCIA DI PESCARA 

 

                  4, Via Raffaele D’Ortenzio c.a.p. 65012 

                  p.iva 00221110687  

                   

                  UFFICIO DEL SINDACO 

 

                 Tel. 085/9740315 – FAX 085/974100 

 

                                                         

 

 

Decreto Sindacale N. 12    

 

Oggetto: Nomina Responsabile unico per il Portale Lavoro Pubblico. 

 

 

IL SINDACO 

 

 

CONSIDERATO che il Dipartimento  della Funzione Pubblica, con il supporto di Formez PA,  ha 

avviato una indagine rapida sul rientro in presenza del personale delle pubbliche amministrazioni;  

 

VISTO che l’indagine di cui sopra prevede la somministrazione  di un questionario on line  sul 

Portale www.lavoropubblico.gov.it;  

 

ATTESA la necessità di nominare il  Responsabile per il Portale Lavoro Pubblico per le attività che 

presuppongono   l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale; 

 

Il  sottoscritto Gino CANTO’, in qualità di Sindaco del Comune di Cepagatti (PE) C.F. 

00221110687; 

 

RITENUTO di individuare a svolgere le funzioni del “Responsabile del Portale Lavoro Pubblico” 

la Dott.ssa Stefania Pica, Segretario Generale del Comune di Cepagatti;  

 

VISTO lo Statuto Comunale vigente; 

 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267; 

 

DECRETA 

 

1) di nominare Responsabile  per il  Portale Lavoro Pubblico per questa Amministrazione 

Pubblica  la Dott.ssa Stefania Pica, Segretario Generale;  

2) di disporre che il presente decreto venga trasmesso alla Dott.ssa Stefania Pica;  

3) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato oltre che all’Albo Pretorio on 

line, sul sito internet istituzionale del Comune, nella sezione “Amministrazione Trasparente” 

ai sensi del D.Lgs n. 33/2013.  

  

 



 
Dalla Residenza Municipale, il giorno 05.11.2021 
 

                                                                                                

                                                                                                IL SINDACO  

                                                                                                   Gino Canto’ 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             


		2021-11-05T10:22:03+0000
	CANTO' GINO




